על רוכבי רכב דו-גלגלי, המבקשים לחנות רכבם על המדרכה, להגיע אל מקום החניה בדרך הקצרה ביותר, תוך חציית המדרכה לרוחבה ולהימנע מנסיעה לאורך המדרכה. בנקודה זו, אני גורסת כי המחוקק אמר את דברו באופן ברור ומפורש.

לאור כל האמור לעיל ולאחר שהזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הובאה בפני, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ח טבת תש"פ, 15 ינואר 2020, במעמד הצדדים